
Marta F. (Martaondra) ID 606342 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Odpovím jakmile budu moci...pracuju na směny, tak mějte, prosím, trpělivost...pokud si vyberete více věcí z mé nabídky,
pošlu samozřejmě v jednom balíčku... poštovné je pak dle velikosti balíku a tarifů České pošty. Děkuji za přečtení... krásný
den/ večer.... Zboží odesílám do 3 pracovních dnů, pracuju na směny. Nejsem internetový obchod, takže zboží příjmu zpět jen
že závažných důvodů, ne proto, že vám není, od toho všude píšu míry, pokud vám někde nějaké údaje chybí, zeptejte se, co
nejdříve odpovím. Poštovné nevracím, je to platba třetí straně. Krásný den. Omlouvám se všem, které jste mi psaly, bohužel
jsem byla delší dobu že závažných zdravotních důvodů mimo jakoukoliv techniku. Není v mých silách jednotlivě všem
odpovědět, takže se ještě jednou omlouvám touto cestou. Nyní již budu opět normálně fungovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

